
BIEG PRZEŁAJOWY
Organizator: EVENTS GROUP SP. Z O.O. 
Data: 2023-09-09
Miejsce: Legnica
Dystans: 10 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

BIEG PRZEŁAJOWY, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km 5km 8km Netto min/km km/h

1 JABLONSKI JACEK 12 DRUŻYNA DOBREJ ENERGII LEGNICA POL OPEN -M 1 M 1 00:11:47 00:20:32 00:32:20 00:40:43.63 4:04 14.7
2 ŁUKASZCZYK KRZYSZTOF 25 KGHM ZG RUN CHOJNÓW POL OPEN -M 2 M 2 00:11:50 00:20:36 00:33:10 00:42:44.77 4:16 14
3 KWAPIS ŁUKASZ 24 DRUŻYNA DOBREJ ENERGII LEGNICA POL OPEN -M 3 M 3 00:12:51 00:22:39 00:36:18 00:46:28.32 4:38 12.9
4 BARCZUK RAFAŁ 53 KGHM ZG RUN LUBIN POL OPEN -M 4 M 4 00:13:03 00:22:53 00:36:31 00:46:33.75 4:39 12.9
5 KĄKLEWSKI TOMEK 17 KGHM ZG RUN LEGNICA POL OPEN -M 5 M 5 00:13:05 00:23:10 00:37:17 00:47:35.46 4:45 12.6
6 KRAWCZUK PIOTR 55 LEGNICA POL OPEN -M 6 M 6 00:12:08 00:21:51 00:37:10 00:48:11.00 4:49 12.5
7 FONAŁ TOMASZ 56 LEGNICA POL OPEN -M 7 M 7 00:15:14 00:26:08 00:39:50 00:49:31.63 4:57 12.1
8 MOSKAL PAWEŁ 52 LEGNICA POL OPEN -M 8 M 8 00:14:53 00:26:20 00:42:31 00:54:33.10 5:27 11
9 ADAMEK KAMIL 1 ALE URWAŁ! GŁOGÓW POL OPEN -M 9 M 9 00:14:28 00:26:27 00:43:33 00:55:44.11 5:34 10.8

10 TUBICZ ELŻBIETA 43 DRUŻYNA DOBREJ ENERGII LEGNICA LEGNICA POL OPEN -K 1 K 1 00:14:50 00:26:41 00:43:37 00:56:15.60 5:37 10.7
11 NOWICKI GRZEGORZ 28 LEGNICA POL OPEN -M 10 M 10 00:14:56 00:27:34 00:44:35 00:57:50.92 5:47 10.4
12 SERAFIN WŁODZIMIERZ 38 KB LEW LEGNICA LEGNICA POL OPEN -M 11 M 11 00:16:19 00:28:52 00:46:20 01:00:09.19 6:00 10
13 KOZLOWSKI PRZEMYSLAW 19 DRUŻYNA DOBREJ ENERGII MIŁKOWICE POL OPEN -M 12 M 12 00:12:23 00:21:40 00:50:51 01:00:41.61 6:04 9.9
14 RUMINKIEWICZ BARTOSZ 36 HML WROCŁAW POL OPEN -M 13 M 13 00:15:06 00:28:44 00:47:35 01:02:26.73 6:14 9.6
15 PIESZKOWSKI JAN 33 LEGNICA POL OPEN -M 14 M 14 00:16:02 00:29:14 00:47:47 01:02:48.11 6:16 9.6
16 HEC MARCIN 11 RZYMÓWKA POL OPEN -M 15 M 15 00:16:50 00:30:33 00:49:26 01:03:51.32 6:23 9.4
17 OLSZEWSKI PAWEŁ 29 BBL LEGNICA LEGNICA POL OPEN -M 16 M 16 00:22:44 00:30:15 00:51:23 01:06:58.76 6:41 9
18 JANAS ANDRZEJ 13 BBL LEGNICA LEGNICA POL OPEN -M 17 M 17 00:18:07 00:31:32 00:52:20 01:07:58.08 6:47 8.8
19 ŻABICKI PIOTR 50 -- LEGNICA POL OPEN -M 18 M 18 00:17:07 00:31:43 00:53:54 01:10:20.06 7:02 8.5
20 SEMBRAT DARIA 37 LEGNICA POL OPEN -K 2 K 2 00:17:04 00:31:45 00:53:52 01:10:20.79 7:02 8.5
21 BALKIEWICZ HENRYK 2 LEGNICA POL OPEN -M 19 M 19 00:19:21 00:35:01 00:58:03 01:15:01.04 7:30 8

BIEG PRZEŁAJOWY, OPEN -K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km 5km 8km Netto min/km km/h

1 TUBICZ ELŻBIETA 43 DRUŻYNA DOBREJ ENERGII LEGNICA LEGNICA POL OPEN -K 1 K 1 00:14:50 00:26:41 00:43:37 00:56:15.60 5:37 10.7
2 SEMBRAT DARIA 37 LEGNICA POL OPEN -K 2 K 2 00:17:04 00:31:45 00:53:52 01:10:20.79 7:02 8.5

BIEG PRZEŁAJOWY, OPEN -M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km 5km 8km Netto min/km km/h

1 JABLONSKI JACEK 12 DRUŻYNA DOBREJ ENERGII LEGNICA POL OPEN -M 1 M 1 00:11:47 00:20:32 00:32:20 00:40:43.63 4:04 14.7
2 ŁUKASZCZYK KRZYSZTOF 25 KGHM ZG RUN CHOJNÓW POL OPEN -M 2 M 2 00:11:50 00:20:36 00:33:10 00:42:44.77 4:16 14
3 KWAPIS ŁUKASZ 24 DRUŻYNA DOBREJ ENERGII LEGNICA POL OPEN -M 3 M 3 00:12:51 00:22:39 00:36:18 00:46:28.32 4:38 12.9
4 BARCZUK RAFAŁ 53 KGHM ZG RUN LUBIN POL OPEN -M 4 M 4 00:13:03 00:22:53 00:36:31 00:46:33.75 4:39 12.9
5 KĄKLEWSKI TOMEK 17 KGHM ZG RUN LEGNICA POL OPEN -M 5 M 5 00:13:05 00:23:10 00:37:17 00:47:35.46 4:45 12.6
6 KRAWCZUK PIOTR 55 LEGNICA POL OPEN -M 6 M 6 00:12:08 00:21:51 00:37:10 00:48:11.00 4:49 12.5
7 FONAŁ TOMASZ 56 LEGNICA POL OPEN -M 7 M 7 00:15:14 00:26:08 00:39:50 00:49:31.63 4:57 12.1
8 MOSKAL PAWEŁ 52 LEGNICA POL OPEN -M 8 M 8 00:14:53 00:26:20 00:42:31 00:54:33.10 5:27 11
9 ADAMEK KAMIL 1 ALE URWAŁ! GŁOGÓW POL OPEN -M 9 M 9 00:14:28 00:26:27 00:43:33 00:55:44.11 5:34 10.8

10 NOWICKI GRZEGORZ 28 LEGNICA POL OPEN -M 10 M 10 00:14:56 00:27:34 00:44:35 00:57:50.92 5:47 10.4
11 SERAFIN WŁODZIMIERZ 38 KB LEW LEGNICA LEGNICA POL OPEN -M 11 M 11 00:16:19 00:28:52 00:46:20 01:00:09.19 6:00 10
12 KOZLOWSKI PRZEMYSLAW 19 DRUŻYNA DOBREJ ENERGII MIŁKOWICE POL OPEN -M 12 M 12 00:12:23 00:21:40 00:50:51 01:00:41.61 6:04 9.9
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BIEG PRZEŁAJOWY, OPEN -M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M 3km 5km 8km Netto min/km km/h

13 RUMINKIEWICZ BARTOSZ 36 HML WROCŁAW POL OPEN -M 13 M 13 00:15:06 00:28:44 00:47:35 01:02:26.73 6:14 9.6
14 PIESZKOWSKI JAN 33 LEGNICA POL OPEN -M 14 M 14 00:16:02 00:29:14 00:47:47 01:02:48.11 6:16 9.6
15 HEC MARCIN 11 RZYMÓWKA POL OPEN -M 15 M 15 00:16:50 00:30:33 00:49:26 01:03:51.32 6:23 9.4
16 OLSZEWSKI PAWEŁ 29 BBL LEGNICA LEGNICA POL OPEN -M 16 M 16 00:22:44 00:30:15 00:51:23 01:06:58.76 6:41 9
17 JANAS ANDRZEJ 13 BBL LEGNICA LEGNICA POL OPEN -M 17 M 17 00:18:07 00:31:32 00:52:20 01:07:58.08 6:47 8.8
18 ŻABICKI PIOTR 50 -- LEGNICA POL OPEN -M 18 M 18 00:17:07 00:31:43 00:53:54 01:10:20.06 7:02 8.5
19 BALKIEWICZ HENRYK 2 LEGNICA POL OPEN -M 19 M 19 00:19:21 00:35:01 00:58:03 01:15:01.04 7:30 8
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